
SAO BENTO 
DO SAPUCAI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
Avenida Sebastião de Melio Mendes, 511 
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
vvv'w.saobentodosapucai.sp.gov.br 1(12) 3971-6110 
secreta ria©saobentodosapucai .sp. gov. br 

DECRETO N°. 3.809, DE 04 DE MARÇO DE 2021. 

Nomeia membros para a Comissão de Avaliação 
de Desempenho do Estágio Probatório. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 15 da Lei Municipal n° 1470, de 15 
de dezembro de 2010, 

DECRETA: 

Art. l - Nomeia membros, com mandato de 01 (um) ano, prorrogáveis 
por igual período, para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio 
Probatório, os servidores abaixo relacionados: 

Suely Dias Venâncio Costa - CPF n° 057.414.708-07 
Cecília Aparecida dos Santos - CPF n° 438.509.698-68 
Edeli Aparecida Gonçalves - CPF n° 379.637.338-06 

Parágrafo único - A presidência dos trabalhos ficará a cargo do primeiro 
nomeado. 

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se o Decreto n° 3.084 de 19 de Junho de 2017 e as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 04 de Março de 2021. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI 
Prefeita Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no 
Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § 10 da Lei Orgânica do Município. 

LUIZ RODOLFO DÃ SILVA ,.-
Secretário de Assuntos Jurídicos 


